


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
411,582,916.87 ยอดยกมา 445,395,833.89

รายรับ

3,686,885.36 รายได้ภาษี 887,417.25

23,133.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 3,046.00

210,250.00 รายได้ค่าปรับ -

904,613.77 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 748,423.39

110.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ -

86,756.00 รายได้อื่น 24,244.00

53,269,200.24 รายได้ภาษีจัดสรร 7,494,252.38

45,806,642.40 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 27,210.60

103,987,590.77 รวม 9,184,593.62

8,260,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

1,263,530.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 241,998.00

77,196.26 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

33,475.68 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

39,471.34 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

105,139,193.80 เจ้าหนี้ระยะสั้น 35,326,116.93

217,973.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 139.00

7,743,301.89 เงินรับฝากระยะสั้น 2,077,007.23

95,200.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 95,200.00

1,725,100.00 เงินรับฝากระยะยาว 703,900.00

135,177,001.65 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 46,651.94

259,771,443.62 รวม 38,491,013.10

363,759,034.39 รวมรายรับ 47,675,606.72

รายจ่าย

32,157,909.04 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 9,865,468.01

822,582.40 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 96,715.60

48,000.00 ค่าตอบแทน 3,200.00

22,394,941.13 ค่าใช้สอย 8,800,296.36

904,265.35 ค่าวัสดุ 263,198.25

838,240.39 ค่าสาธารณูปโภค 163,252.51

1,974,404.11 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 900,000.00

258,818.57 ค่าใช้จ่ายอื่น 44,444.00

59,399,160.99 รวม 20,136,574.73

8,260,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

4,881,368.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 2,821,766.00

77,196.26 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

3,619,209.05 เงินลงทุนระยะยาว -

205,518.49 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 117,500.00

29,153,500.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 10,312,000.00
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
99,715,614.50 เจ้าหนี้ระยะสั้น 30,878,861.52

109,217.40 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 27,210.60

7,911,813.80 เงินรับฝากระยะสั้น 1,876,353.23

95,200.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 95,200.00

135,108,178.24 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

289,136,815.74 รวม 46,128,891.35

348,535,976.73 รวมรายจ่าย 66,265,466.08

15,223,057.66 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (18,589,859.36)

426,805,974.53 ยอดยกไป 426,805,974.53

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสϛบ 4401010105.001 2,129,205.24

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 1,434,937.84

  รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 122,742.28

รวม รายได้ภาษี 3,686,885.36

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 23,133.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 23,133.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 210,250.00

รวม รายได้ค่าปรับ 210,250.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 748,423.39

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 156,190.38

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 904,613.77

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 110.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 110.00

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 86,756.00

รวม รายได้อื่น 86,756.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 25,435,410.00

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 25,616,731.02

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 2,086,528.02

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 130,531.20

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 53,269,200.24

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 37,437,800.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 108,842.40

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 8,260,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 45,806,642.40

รวมทั้งสิ้น 103,987,590.77

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ
รายงานรายรับจริงตามงบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
เดือนมกราคม

หมวด ประเภท ประมาณการ รับจริง รับจริงเกินประมาณการ
หมวดภาษีอากร ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้ายาสϛบ 10,000,000.00 460,403.94 -9,539,596.06

ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4,530,000.00 391,977.26 -4,138,022.74

รวมหมวดภาษีอากร 14,530,000.00 852,381.20 -13,677,618.80

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบ
อนุญาต

ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 330,000.00 35,036.05 -294,963.95

ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 2,600,000.00 0.00 -2,600,000.00

ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 16,000.00 3,046.00 -12,954.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 112,000.00 0.00 -112,000.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 3,058,000.00 38,082.05 -3,019,917.95

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน ค่าเช่าหรือบริการ 50,000.00 0.00 -50,000.00

ดอกเบี้ย 1,000,000.00 748,423.39 -251,576.61

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 1,050,000.00 748,423.39 -301,576.61

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 400,000.00 24,244.00 -375,756.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 400,000.00 24,244.00 -375,756.00

หมวดรายได้จากทุน ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 30,000.00 0.00 -30,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 30,000.00 0.00 -30,000.00

หมวดภาษีจัดสรร ภาษีรถยนต์ 65,220,000.00 6,879,292.21 -58,340,707.79

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 90,000,000.00 0.00 -90,000,000.00

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 32,235,300.00 508,428.97 -31,726,871.03

ค่าภาคหลวงแร่ 320,000.00 106,531.20 -213,468.80

รวมหมวดภาษีจัดสรร 187,775,300.00 7,494,252.38 -180,281,047.62

หมวดเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป 56,156,700.00 0.00 -56,156,700.00

รวมหมวดเงินอุดหนุน 56,156,700.00 0.00 -56,156,700.00

รวมทั้งหมด 263,000,000.00 9,157,383.02 -253,842,616.98

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/2/2567  11:16
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 10,775,825.80

โบนัส 5101010102.001 4,089,604.27

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 279,977.42

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 92,530.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,939,621.29

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 7,062,086.29

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 206,360.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 316,164.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,097,800.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,935,519.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 20,925.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 69,000.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 272,495.97

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 32,157,909.04

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 386,862.40

เงินบϬาเหน็จ 5101040106.001 435,720.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 822,582.40

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 48,000.00

รวม ค่าตอบแทน 48,000.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 243,395.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 553,762.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 156,470.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 109,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 113,541.90

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 10,394,700.12

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 9,338,810.24

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 57,000.00

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 4,468.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 46,880.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 441,375.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 158,496.87

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 535,993.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 240,849.00

รวม ค่าใช้สอย 22,394,941.13
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ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 570,508.95

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 197,756.40

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 136,000.00

รวม ค่าวัสดุ 904,265.35

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 600,236.61

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 64,708.32

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 61,210.15

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 70,762.31

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 41,323.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 838,240.39

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,220,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 342,300.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่สถาบันการเงิน 5107010110.001 412,104.11

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,974,404.11

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 44,444.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 214,374.57

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 258,818.57

รวมทั้งสิ้น 59,399,160.99

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2567

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 2)

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



งบ

ร

า

ย

จ่

งบกลาง งานบรหิารงานคลงั

งานควบคุม

ภายในและการ

ตรวจสอบภายใน

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

งานบรหิาร

ท ัว่ไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานศกึษาไม่

ก าหนดระดบั

งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบั

สาธารณสขุ

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

งานกฬีาและ

นนัทนาการ

งานวชิาการ

วางแผนและ

สง่เสรมิการทอ่งเทีย่ว

งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรมและ

การโยธา
0.00

0.00

78,911.00

20,925.00

0.00

113,949.00

0.00

213,785.00

372,320.00 74,140.00 170,200.00 49,850.00 446,220.00

7,730.00 5,600.00 0.00 5,600.00

8,600.00 5,600.00 0.00 5,600.00

284,610.00 0.00 127,510.00 22,640.00 259,840.00

8,630.00 0.00 4,935.00 0.00 10,380.00

681,890.00 74,140.00 313,845.00 72,490.00 727,640.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

43,300.00 10,000.00 22,000.00 2,500.00 35,000.00

2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6,600.00 0.00 2,200.00 4,700.00 6,600.00

3,325.00 0.00 0.00

2,600.00 0.00 30,080.00 0.00 111,000.00 12,960.00 0.00 325,797.00 0.00 3,158,640.00 9,600.00

0.00 3,630.00 0.00 0.00 39,242.71

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 625.95 78,510.00

79,182.30

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 11,400.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

108,174.38

18,712.27

15,162.70

17,270.87

296,727.52 25,030.00 30,080.00 24,200.00 111,000.00 20,785.95 0.00 325,797.00 0.00 3,158,640.00 168,952.71

0.00 11,000.00 0.00

0.00

15,500.00 0.00 0.00

0.00

15,500.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00

0.00 0.00

700,000.00 0.00 200,000.00

0.00

0.00

700,000.00 0.00 200,000.00 0.00

213,785.00 994,117.52 99,170.00 30,080.00 338,045.00 111,000.00 104,275.95 700,000.00 325,797.00 200,000.00 3,158,640.00 896,592.71

วนัทีพ่มิพ์ : 1/2/2567  11:18:09 หน้า : 1/1

องค์การบรหิารสว่นจงัหวดับงึกาฬ

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เดอืนมกราคม

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานบรหิารท ัว่ไป
งานวางแผน

สถติแิละวชิาการ

งบกลาง

งบกลาง

คา่ช าระหน้ีเงนิกู้ 2,092,500.00 0.00

คา่ช าระดอกเบีย้ 600,000.00 0.00

เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม 1,300,000.00 78,911.00

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 60,000.00 20,925.00

เงนิส ารองจา่ย 14,852,203.89 0.00

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั 9,247,792.00 113,949.00

เงนิช่วยพเิศษ 60,000.00 0.00

             รวม งบกลาง        28,212,495.89             213,785.00

งบบคุลากร

เงนิเดือน 

(ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 1,399,320.00 116,610.00 116,610.00

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รอง 300,000.00 25,000.00 25,000.00

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่ง 300,000.00 25,000.00 25,000.00

เงนิเดือนเลขานุการ/ทีป่รกึษา 1,032,960.00 80,520.00 80,520.00

คา่ตอบแทนประธานสภา/รอง 5,865,120.00 484,821.29 484,821.29

เงนิเดือน 

(ฝ่ายประจ า)

เงนิเดือนขา้ราชการ หรือ 48,460,940.00 2,667,437.74 1,289,667.74 265,040.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 1,147,440.00 51,330.00 26,800.00 5,600.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 1,380,000.00 69,038.71 40,638.71 8,600.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 25,172,760.00 1,764,420.00 858,810.00 211,010.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจา้ง 1,225,380.00 66,630.00 42,685.00

        รวม งบบุคลากร        86,283,920.00          5,350,807.74 2,990,552.74 490,250.00

งบ

ด าเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั

เป็นประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

7,476,680.00 3,900.00 3,900.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก

เวลาราชการ
700,000.00 10,500.00 10,500.00

คา่เบีย้ประชุม 40,000.00 0.00 0.00

0.00

คา่เช่าบา้น 4,148,000.00 272,300.00 141,700.00 17,800.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร 500,000.00 4,500.00 0.00 2,100.00

คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 2,806,600.00 75,982.00 55,882.00 0.00

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรองและ 1,200,000.00 37,055.00 29,775.00 3,955.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

42,357,900.00 3,721,443.00 64,769.00 5,997.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 1,000,000.00 53,672.71 10,800.00 0.00

คา่วสัดุ

วสัดุส านกังาน 1,080,000.00 2,230.00 930.00 1,300.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 290,000.00 0.00 0.00 0.00

วสัดุงานบา้นงานครวั 300,000.00 0.00 0.00 0.00

วสัดุกอ่สรา้ง 2,060,000.00 0.00 0.00

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 470,000.00 79,135.95 0.00 0.00

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 1,500,000.00 79,182.30

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 10,000.00 0.00

วสัดุการเกษตร 10,000.00 0.00 0.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 90,000.00 0.00 0.00 0.00

วสัดุเครือ่งแตง่กาย 40,000.00 0.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 940,000.00 91,280.00 79,880.00 0.00

วสัดุส ารวจ 20,000.00 0.00

วสัดุจราจร 60,000.00 0.00

วสัดุอืน่ 30,000.00 0.00 0.00

คา่

สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 2,500,000.00 108,174.38

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 300,000.00 18,712.27

คา่บรกิารโทรศพัท์ 200,000.00 15,162.70

คา่บรกิารไปรษณีย์ 150,000.00 3,947.00 3,947.00

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 250,000.00 17,270.87

     รวม งบด าเนินงาน        70,529,180.00          4,594,448.18 402,083.00 31,152.00

งบลงทนุ

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 511,400.00 11,000.00 0.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 20,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 50,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 185,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรือ 435,900.00 133,000.00 82,500.00 35,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 30,000.00 0.00 0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ 70,000,000.00 0.00

คา่ชดเชยสญัญาแบบปรบัราคา

ได ้(คา่ K)
1,500,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน        72,732,300.00             144,000.00 82,500.00 35,000.00

งบเงนิ

อดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนองค์กรปกครองสว่น

ทอ้งถิน่
1,310,000.00 0.00

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 3,020,000.00 900,000.00

เงนิอดุหนุนรฐัวสิาหกจิ 412,104.11 0.00

เงนิอดุหนุนองค์กรการกศุล 500,000.00 0.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          5,242,104.11             900,000.00

                 รวมสุทธิ       263,000,000.00        11,203,040.92 3,475,135.74 556,402.00



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00805-4) 1101030101.001 - - 24,405,383.23 24,405,383.23 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00813-5) 1101030101.001 - - 488,951.90 488,951.90 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (4476009158) 1101030101.001 - - 19,477.07 19,477.07 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020198825165) 1101030102.001 57,441,755.36 - - - 57,441,755.36 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (152-8-09674-7) 1101030102.001 13,529,407.78 - 10,780.00 - 13,540,187.78 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (402-11-000676-8) 1101030102.001 28,356,274.89 - 62,694.56 - 28,418,969.45 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (447-0-29255-9) 1101030102.001 275,384,128.27 - 10,455,768.11 29,119,102.03 256,720,794.35 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (300039194463) 1101030199.001 50,502,091.00 - 13.06 - 50,502,104.06 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (310002849008) 1101030199.001 20,182,163.53 - - - 20,182,163.53 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 1,048,442.00 - 2,821,766.00 241,998.00 3,628,210.00 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (300039194463) 1104010101.001 13.06 - - 13.06 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1203020199.001 44,417,552.56 - - - 44,417,552.56 -

ที่ดิน 1204010101.001 331,950.00 - - - 331,950.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 1,000,000.00 - - - 1,000,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 999,998.00 - - - 999,998.00

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 81,788,974.00 - - - 81,788,974.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 23,338,469.32 - - - 23,338,469.32

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 7,153,505.00 - - - 7,153,505.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 2,007,309.91 - - - 2,007,309.91

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 16,265,991.00 - - - 16,265,991.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 2,537,350.36 - - - 2,537,350.36

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 6,800,854.40 - - - 6,800,854.40 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 6,141,615.84 - - - 6,141,615.84

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 51,823,184.40 - - - 51,823,184.40 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 13,197,897.69 - - - 13,197,897.69

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 7,865,303.03 - - - 7,865,303.03 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 6,921,607.07 - - - 6,921,607.07

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 451,960.00 - - - 451,960.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 254,848.11 - - - 254,848.11

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 228,952.00 - - - 228,952.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 228,947.00 - - - 228,947.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 186,900.00 - - - 186,900.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 67,674.51 - - - 67,674.51

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 28,880.00 - - - 28,880.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 15,982.90 - - - 15,982.90

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 820,000.00 - - - 820,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 519,896.51 - - - 519,896.51

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 2,840,880.00 - 117,500.00 - 2,958,380.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 1,967,168.20 - - - 1,967,168.20

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 104,200.00 - - - 104,200.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 85,020.31 - - - 85,020.31

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 679,700.00 - - - 679,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 542,509.13 - - - 542,509.13

ถนน 1208010101.001 839,044,511.77 - 10,312,000.00 - 849,356,511.77 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 402,793,594.34 - - - 402,793,594.34

สะพาน 1208020101.001 7,980,000.00 - - - 7,980,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 670,619.18 - - - 670,619.18

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 38,885,915.14 - - - 38,885,915.14 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 29,671,289.75 - - - 29,671,289.75

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - 49,000.00 - - - 49,000.00

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 858,215.00 15,057,611.71 19,404,245.36 - 5,204,848.65

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 1,255,219.55 1,255,219.55 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 1,296.57 71,238.67 71,223.96 - 1,281.86

ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย 2102040101.001 - 5,706.31 - - - 5,706.31

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 6,352.42 6,352.42 4,508.55 - 4,508.55

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 6,964.00 6,964.00 12,500.00 - 12,500.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 142.89 142.89 92.17 - 92.17

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 114,121.36 114,169.36 133,464.42 - 133,416.42

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 1,400.00 14,367,162.92 14,444,862.92 - 79,100.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 135,968.20 27,210.60 - - 108,757.60
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าภาษีรับล่วงหน้า 2103010103.002 - - - 139.00 - 139.00

เงินรับฝากรอส่งคืน 2104010101.001 - 72.80 - - - 72.80

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 78,911.00 78,911.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 1,487,066.23 1,487,066.23 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทนคณะกรรมการ กจจ. 2111020199.999 - - 12,250.00 12,250.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินค่ารักษาพยาบาล 2111020199.999 - - 10,750.00 10,780.00 - 30.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 1,797,008.83 287,376.00 - - 1,509,632.83

เงินประกันการเสนอราคา - ระยะสั้น 2112010199.001 - 1,300,000.00 - 488,000.00 - 1,788,000.00

เงินรอตรวจสอบ 2116010199.001 - - 95,200.00 95,200.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 3,882,664.41 - 703,900.00 - 4,586,564.41

เงินสะสม 3102010101.001 - 1,000,323,718.51 - 46,651.94 - 1,000,370,370.45

รายได้ภาษีบํารุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 4401010105.001 - 1,668,801.30 - 460,403.94 - 2,129,205.24

รายได้ภาษีบํารุง อบจ. จากการค้านํ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 - 1,042,960.58 - 391,977.26 - 1,434,937.84

รายได้ค่าธรรมเนียมบํารุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 - 87,706.23 - 35,036.05 - 122,742.28

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 20,087.00 - 3,046.00 - 23,133.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 210,250.00 - - - 210,250.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 327,139.01 - - 748,423.39 - 421,284.38

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 115,510.90 - - - 115,510.90 -

รายได้ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 110.00 - - - 110.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 62,512.00 - 24,244.00 - 86,756.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 18,556,117.79 - 6,879,292.21 - 25,435,410.00

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 25,616,731.02 - - - 25,616,731.02

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 - 1,578,099.05 - 508,428.97 - 2,086,528.02

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 24,000.00 - 106,531.20 - 130,531.20

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 37,437,800.00 - - - 37,437,800.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกําหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 81,631.80 - 27,210.60 - 108,842.40

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 8,260,000.00 - - - 8,260,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 8,108,726.77 - 2,677,935.48 10,836.45 10,775,825.80 -

โบนัส 5101010102.001 - - 4,089,604.27 - 4,089,604.27 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 210,600.00 - 69,377.42 - 279,977.42 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 69,110.00 - 23,420.00 - 92,530.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,207,670.00 - 735,890.00 3,938.71 2,939,621.29 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 5,297,666.29 - 1,764,420.00 - 7,062,086.29 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 155,030.00 - 51,330.00 - 206,360.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 237,253.00 - 78,911.00 - 316,164.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 800,500.00 - 297,300.00 - 1,097,800.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,935,519.00 - - - 4,935,519.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 - - 20,925.00 - 20,925.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 64,500.00 - 4,500.00 - 69,000.00 -

บํานาญปกติ 5101040102.001 290,146.80 - 96,715.60 - 386,862.40 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินบําเหน็จ 5101040106.001 435,720.00 - - - 435,720.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 183,750.00 - 59,645.00 - 243,395.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 503,960.00 - 49,802.00 - 553,762.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 96,860.00 - 59,610.00 - 156,470.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 103,200.00 - 6,000.00 - 109,200.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 50,110.90 - 63,431.00 - 113,541.90 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 935,790.53 - 185,265.95 14,850.00 1,106,206.48 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 6,117,040.06 - 4,277,660.06 - 10,394,700.12 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 115,974.10 - 81,782.30 - 197,756.40 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 5,608,191.90 - 3,687,035.00 - 9,295,226.90 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 55,000.00 - 2,000.00 - 57,000.00 -

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 3,242.00 - 1,226.00 - 4,468.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 327,065.12 - 108,174.38 - 435,239.50 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 33,166.91 - 18,712.27 - 51,879.18 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 46,062.16 - 15,147.99 - 61,210.15 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 53,491.44 - 17,270.87 - 70,762.31 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 19,059.00 - 3,947.00 - 23,006.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 125,000.00 - 11,000.00 - 136,000.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 16,205.00 - 30,675.00 - 46,880.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 288,050.00 - 153,325.00 - 441,375.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 71,819.47 - 33,217.30 - 105,036.77 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 258,853.00 - 277,140.00 - 535,993.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 141,319.00 - 99,530.00 - 240,849.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 44,800.00 - 3,200.00 - 48,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 205,865.97 - 66,630.00 - 272,495.97 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 320,000.00 - 900,000.00 - 1,220,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 342,300.00 - - - 342,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่
สถาบันการเงิน 5107010110.001 412,104.11 - - - 412,104.11 -

ค่าใช้จ่ายสําหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 - - 44,444.00 - 44,444.00 -

ค่าบํารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 214,374.57 - - - 214,374.57 -

รวม 1,595,091,236.20 1,595,091,236.20 101,738,159.17 101,738,159.17 1,609,320,080.56 1,609,320,080.56
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันการเสนอราคา - ระยะสั้น 1,788,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 4,586,564.41

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 1,509,632.83

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 133,416.42

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 92.17

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 4,508.55

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 12,500.00

เงินรับฝากรอสΕงคืน
งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญขΖาราชการถΕายโอน-เงิน
อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมสΕงเสริม
การปกครองทΖองถิ่น

(72.80)

งบกลาง-รายจΕายตามขΖอผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญขΖา
ราชการถΕายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบ
ประมาณรายจΕายประจϬาปี

145.60 72.80

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินคΕารักษาพยาบาล 30.00 30.00

รวม 8,034,817.18

องค์การบริหารสΕวนจังหวัดบึงกาฬ
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